[image: image1.png]Servico Publico Federal
Ministério da Educacao

Fundacao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

EDITAL UFMS/PROECE Nº 8, DE 13 DE ABRIL DE 2017
A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul - UFMS, por meio do Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Esporte - PROECE, torna público a alteração parcial do cronograma disposto no item 2 do Edital Proece nº 4, de 17 de março de 2017, que passa a vigorar com a seguinte redação:
2. CRONOGRAMA
	Etapa
	Data Limite

	2. Envio eletrônico das propostas.
	20/04/2017

	3. Análise e lançamento no Sigproj de pareceres da Comissão Setorial de Extensão e do Conselho da Unidade.
	25/04/2017

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital Proece nº 4, de 17 de março de 2017.

MARCELO FERNANDES PEREIRA

Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte

Cidade Universitária │ Complexo Administrativo Hércules Maymone │ Caixa Postal 549

Fone: (67) 3345.7232/7233

79070-900 │ Campo Grande │ MS

[image: image1.png]